
По што се разликуваме од останатите:

По тоа што професионално и брзо ги извршуваме нашите работни обврски,се со цел
задоволување на потребите на нашите клиенти и соработници.

Располагаме со сертификати за работа,CMR-осигурување, CEMT-ови, дозволи за
превоз на опасни материи (ADR)

Поседуваме сопствен возен парк со товарни возила(церада) и тоа:
Mега камиони со товарен простор од по 100 м3 и мега-тандем со товарен простор од 120
м3.

Извршуваме поединечен и збирен транспорт од и до сите дестинации во Европа,
Скандинавија, Шпанија, Португалија, Балкан и државите од блискиот Исток.

Нашите возачи се стручно и професионално оспособени за извршување на јавен превоз
во меѓународниот и внатрешниот патен сообракај.
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